
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
«Детский сад  с. Гражданка Анучинского муниципального округа Приморского 

края» 
 

ПРИКАЗ 
 
«23» июля  2025 года                        с. Гражданка                                        № 35-а 
 
О внесении изменений в положение «О порядке установления, взимания и 
распределения родительской платы за присмотр и уход за детьми»  
МБДОУ детского сада с. Гражданка»,  
утвержденного приказом от 23.07.2025г. № 654-НПА. 
 
     На основании Постановления администрации Анучинского муниципального 
округа Приморского края от 23.07.2025 года. № 654 «О внесении изменений в 
положение «О порядке установления, взимания и распределения родительской 
платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы 
дошкольного образования в организациях Анучинского муниципального округа 
Приморского края, осуществляющих образовательную деятельность» 
утвержденное  постановлением администрации Анучинского муниципального 
округа Приморского края  № 714-НПА от 01.08.2024г. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в Положение «О порядке установления, взимания и распределения 
родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного образования в организациях 
Анучинского муниципального округа Приморского края, осуществляющих 
образовательную деятельность» утвержденного Постановлением № 654-НПА 
от 23.07.2025г 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Заведующий  МБДОУ 
детским садом с. Гражданка              Пелевина Н.Л. 


		2025-08-04T12:19:45+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД С. ГРАЖДАНКА АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"




